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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2023-10-30 

   

 
WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez 

negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy odczynników laboratoryjnych ujęte w 2 zadaniach 

asortymentowych” – znak sprawy NZ/59/D/P/E/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1  Zadanie nr 1 Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w poz. 13, 39, 48 krążków 

antybiotykowych innego producenta niż pozostałe, przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1  Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia próbek dla pakietu nr 1 w przypadku, gdy oferowane 

produkty są znane Zamawiającemu, gdyż na nich pracował? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 Dotyczy Zadania nr 2 Informacje pod formularzem cenowym pkt 2 oraz SWZ pkt 10.1 ppkt 2 - Czy 

Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą certyfikatów jakości i wyrazi zgodę na udostępnienie strony 

internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez 

Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp 

do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 2 Dotyczy SWZ pkt 10.1 ppkt 1 dla zadania nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby tylko produkty, 

które zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne lub wyroby medyczne do diagnostyki in 

vitro i tym samym podlegają Ustawie o wyrobach medycznych posiadały dopuszczenie do obrotu lub deklarację 

zgodności CE IVD? Wykonawca dodatkowo przedstawi w ofercie oświadczenie które produkty nie są zaliczane 

do wyrobów medycznych i nie podlegają ustawie (dotyczy materiałów zużywalnych) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 3 Dotyczy Zadania nr 2 Informacje pod formularzem cenowym pkt 4 oraz SWZ pkt 9.2 ppkt 3.2 - Czy 

Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą ulotek i karty charakterystyki i wyrazi zgodę na udostępnienie strony 
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internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez 

Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp 

do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Prosimy o przychylne 

rozpatrzenie prośby ze względu na obszerność produktowa zadania 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę . 

Pytanie nr 4 Dotyczy projektu umowy part 3 pkt 3  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów 

z minimalnym terminem ważności dla podłóż na płytach z krwią – min. 4 – 5  tygodnie, dla podłóż na płytach bez 

krwi oraz podłóż chromogennych – min. 4 - 8 tygodni oraz dla pozostałych produktów 4-6 miesięcy od daty 

pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie 

można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności 

zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytania do Umowy Dostawy :  

 

Pytanie nr 5 §3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Na 

żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentów dopuszczających przedmiot 

zamówienia do użytku w placówkach ochrony zdrowia, chyba że Wykonawca udostępnił niniejsze dokumenty w 

bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. ………………….. . Dokumenty, o których 

mowa wyżej Wykonawca dostarczy w terminie 7 dni od otrzymania pisemnego wezwania od Zamawiającego.     

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym 

możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na 

stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość 

pobrania szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. certyfikatów, ŚKJ, ulotek, instrukcji 

czy kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 6 §3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego 

na: ,,Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia pisemnej lub w formie faksu odpowiedzi na reklamację 

Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. W przypadku braku odpowiedzi w 

powyższym terminie przyjmuje się, że reklamacja została uwzględniona. W przypadku uwzględnienia reklamacji 

Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od udzielenia odpowiedzi na reklamację zobowiązany jest uzupełnić 

dostawę lub dostarczyć fakturę korygującą do Zamawiającego.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 7 §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego 

na: ,,Zamawiając zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania niniejszej umowy, jeżeli Wykonawca 

nie dostarczy dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do użytku w placówkach ochrony zdrowia w 

terminie 7 dni od otrzymania pisemnego wezwania od Zamawiającego ze skutkiem, o którym mowa w  § 8 ust. 4 

umowy, z zastrzeżeniem sytuacji w której Wykonawca udostępnił Zamawiającemu dokumenty dopuszczające 

przedmiot zamówienia do użytku w placówkach ochrony zdrowia w bibliotece technicznej”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 8 §5 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego 

na: ,,Wykonawca zobowiązany jest do dołączenia faktury do każdej dostawy, chyba, że odrębnym pisemnym 

uzgodnieniem strony ustalą inny sposób doręczania faktur lub Wykonawca dostarcza faktury w sposób 

przewidziany w §6 ust. 6 Umowy.”? 

Uzasadnienie: Stosownie do treści §6 ust. 6 Umowy Zamawiający dopuszcza również przyjmowanie faktur drogą 

elektroniczną przesyłanych na wskazany adres e-mail Zamawiającego. Mając powyższe na uwadze prosimy o 

modyfikację niniejszego postanowienia i ujednolicenie brzmienia poszczególnych zapisów.  



 

 
  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 9 §7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego 

na: ,,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego 

na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 10 umowy w wysokości 0,5 % wartości 

brutto wadliwego lub brakującego towaru za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej 

umowy za pojedynczy przypadek.”? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 7 ust 2 nadając mu następujące brzmienie: Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad za każdy 

dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 10 umowy w wysokości 1 % wartości brutto wadliwego lub 

brakującego towaru za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy 

przypadek.” 

Pytanie nr 10 §7 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego 

na: ,,Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10 % wartości brutto 

niezrealizowanej części umowy określonej w § 1 ust. 3 umowy w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od 

niniejszej umowy oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego  na podstawie  § 5 ust. 1, 2 lub 3 

umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 7 ust 4 nadając mu następujące brzmienie: Wykonawca zobowiązuje 

się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku 

odstąpienia przez którąkolwiek ze stron od niniejszej umowy z przyczyn za które odpowiada Wykonawca oraz w 

przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego  na podstawie  § 5 ust. 1, 2 lub 3 umowy. 
 

 

Pytania do Umowy dzierżawy:  

 

Pytanie nr 11 §3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W 

wypadku, gdy przewidywany termin naprawy aparatu przekroczy 48 godzin w dni robocze Wykonawca 

zobowiązuje się dostarczyć aparat zastępczy”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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